
 4ª Etapa do XXI Campeonato Brasileiro de Agility

06/10/2019

Tempo Standard 58

Tempo Máximo 87

Percurso 210 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 4 Marcela Checchia Google Parson Russell Terrier Ducão Agility 0 0 44,155 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,76 30

2 13 Soraya de Ávila Raja Schnauzer Agility DF 0 0 61,686 0 3,686 3,686 Exc 3,40 10

3 8 Simone Chevis Pisco Chinese Crested Dog Dog World 0 1 64,070 5 6,070 11,070 M Bom 3,28 1

55 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

1 Renan Campos Bis Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 58

Tempo Máximo 87

Percurso 210 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 9 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 0 0 56,137 0 0,000 0,000 Exc Zerado 3,74 30

2 12 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 1 0 40,267 5 0,000 5,000 Exc 5,22 10

2 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

60 Ana Lúcia Burnier Drakkar Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

19 Felipe Minet Bolt Mudi Universicão - Curitiba 50,000 50,000 Elim

69 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

89 Verinha Romagnoli Milla Pastor de ShetlandClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 58

Tempo Máximo 87

Percurso 210 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 30 Gabriela Almeida Ziv Border Collie Universicão - BH 0 0 40,796 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,15 30

2 63 Leonidas Ribeiro Milka Border Collie Universicão - Curitiba 0 0 43,050 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,88 15

3 58 Betânia de Araújo Zeca Border Collie Moabe Agility 1 0 39,743 5 0,000 5,000 Exc 5,28 8

4 46 Rafael Leal Pitaco Border Collie Moabe Agility 1 0 41,534 5 0,000 5,000 Exc 5,06 6

5 7 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 0 1 59,189 5 1,189 6,189 M Bom 3,55

6 90 Leandro Pozzi Ralf Border Collie Ducão Agility 1 1 44,617 10 0,000 10,000 M Bom 4,71

35 Nelson Kikumoto Pipoca Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

77 Kleber Malfatti Queen Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

29 Fabi Costa Lilo Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

17 Paulo Prado Jackie Pastor Belga Malinois Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

61 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

11 Fabio Rezende Ace Border Collie Moabe Agility 50,000 50,000 Elim

74 Elder Posselt Aima Pastor Holandês Rottssel Agility 50,000 50,000 Elim

37 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 50,000 50,000 Elim

92 Aloísio José de OliveiraEndy Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

36 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim

91 Paulo Donatti Wisky Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 46

Tempo Máximo 69

Percurso 185 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 13 Soraya de Ávila Raja Schnauzer Agility DF 0 0 56,978 0 10,978 10,978 M Bom 3,25 5

2 8 Simone Chevis Pisco Chinese Crested Dog Dog World 0 1 55,788 5 9,788 14,788 M Bom 3,32 3

55 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

1 Renan Campos Bis Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

4 Marcela Checchia Google Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 46

Tempo Máximo 69

Percurso 185 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 19 Felipe Minet Bolt Mudi Universicão - Curitiba 0 0 34,901 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,30 30

2 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

60 Ana Lúcia Burnier Drakkar Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

69 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

89 Verinha Romagnoli Milla Pastor de ShetlandClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

9 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim

12 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

Tempo Standard 46

Tempo Máximo 69

Percurso 185 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 63 Leonidas Ribeiro Milka Border Collie Universicão - Curitiba 0 0 36,460 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,07 30

2 90 Leandro Pozzi Ralf Border Collie Ducão Agility 0 1 39,123 5 0,000 5,000 Exc 4,73 10

3 36 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 0 1 45,811 5 0,000 5,000 Exc 4,04 8

4 77 Kleber Malfatti Queen Border Collie Ducão Agility 0 1 46,806 5 0,806 5,806 Exc 3,95 6

5 17 Paulo Prado Jackie Pastor Belga Malinois Paulo Prado Agility 0 1 49,087 5 3,087 8,087 M Bom 3,77

6 7 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 0 0 54,475 0 8,475 8,475 M Bom 3,40

7 58 Betânia de Araújo Zeca Border Collie Moabe Agility 1 1 42,481 10 0,000 10,000 M Bom 4,35

8 30 Gabriela Almeida Ziv Border Collie Universicão - BH 4 0 37,695 20 0,000 20,000 Bom 4,91

9 46 Rafael Leal Pitaco Border Collie Moabe Agility 2 2 43,259 20 0,000 20,000 Bom 4,28

35 Nelson Kikumoto Pipoca Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

29 Fabi Costa Lilo Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

61 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

11 Fabio Rezende Ace Border Collie Moabe Agility 50,000 50,000 Elim

74 Elder Posselt Aima Pastor Holandês Rottssel Agility 50,000 50,000 Elim

37 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 50,000 50,000 Elim

92 Aloísio José de OliveiraEndy Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

91 Paulo Donatti Wisky Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

Jumping - OPEN II e III - Small - Grau II

Juiz: Aurélio Schubert

Jumping - OPEN II e III - Medium - Grau II

Juiz: Aurélio Schubert

Jumping - OPEN II e III - Large - Grau II

Juiz: Aurélio Schubert

Agility - Extra Small & Small

Juiz: Aurélio Schubert

Agility - Medium - Grau II

Juiz: Aurélio Schubert

Agility - Intermedia & Large

Juiz: Aurélio Schubert


